工银瑞信基金管理有限公司

 关于工银瑞信睿智进取一年封闭运作股票型基金中基金（FOF-

LOF）A类基金份额开通跨系统转托管业务的公告

工银瑞信睿智进取一年封闭运作股票型基金中基金（FOF-LOF）

（以下简称“本基金”）基金合同已于 2021 年 11 月 24 日正式生效。

为向投资者提供更优质的服务，根据《工银瑞信睿智进取一年封闭运

作股票型基金中基金（FOF-LOF）基金合同》，工银瑞信基金管理有

限公司（以下简称“本公司”）向中国证券登记结算有限责任公司提

出申请，将自 2021 年 12 月 17 日起开通办理本基金 A 类份额（基金

代码：“501218”；场内简称：“睿智 FOF”；扩位简称：“工银睿

智进取 FOF”）的跨系统转托管业务。通过场内、场外认购本基金 A

类份额的投资者自 2021 年 12 月 17 日起可以通过办理跨系统转托管

业务实现本基金 A类份额在两个登记系统之间的转托管。跨系统转托

管的具体业务按照中国证券登记结算有限责任公司的相关规定办理。

投资者可登录本基金管理人网站（www.icbccs.com.cn）或拨打

本基金管理人的客户服务电话（400-811-9999）获取相关信息。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管

理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。

基金的过往业绩并不代表其将来表现。投资有风险，敬请投资者认

真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资

品种进行投资。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

二○二一年十二月十四日